Mannschaft

Jugendleiter:

Koordination KFV-Jugendturniere:

Trainer

A-Jugend (U18/19) - (Jahrgang: 2003/2004)

Jugendabteilung Kehler FV 07 - Saison 2021/2022

Kehret, Frank

frank.kehret@t-online.de

0173 / 2878175

Telefon

Co-Trainer

stellv. Jugendleiter:

Postfach:

Telefon

Betreuer

Traniningszeiten (unter Vorbehalt)

A1

Brian Gluinter

brian.guenter@mewa.de

0781 / 9672127
0170/ 4586643

Bedos Kuscu

bedos.kuscu@gmail.com

0176 /| 59447686

Montag - Mittwoch - Donnerstag

19:00 - 20:45 Uhr

B-Jugend (U17/16) - (Jahrgang: 2005/2006)

B1 Giuseppe Costarini 07807 / 95 84 10 Montag - Dienstag - Donnerstag
g.costarini@t-online.de 0176 / 20398215 17:30 - 19:00 Uhr
B2 Daniel Dusch Carsten Pfundstein Dienstag und Donnerstag

dusch.daniel@gmx.de

0152 / 04957686

c.pfundstein@web.de

0160 / 7427060

17:30 - 19:00 Uhr

C-Jugend (U15/14) - (Jahrgang: 2007/2008)

C1 Angela Metzl-D orazio Hans Montag - Dienstag - Donnerstag
metzl@arcor.de 0157 / 582 17 346 17:30 - 19.00 Uhr
C2 Andreas Haag 07851 / 483694 |Joachim Ross 0176 / 34950576 Montag - Mittwoch - Freitag

ansian.haag1506@hotmail.com

0151 / 10589046

joachim.ross@gmail.com

18:30 - 20.00 Uhr

D-Jugend (U13/12) - (Jahrgang: 2009/2010)

D1 Wissam Badr 07851 / 483694 |Yetkin Cat Montag - Mittwoch
wissambadr@hotmail.de 0151/ 10589046 |ceti70@web.de 0176 / 68785884 17:15 - 18:45 Uhr
D2 Christian Molitor Dienstag und Donnerstag

soccerexperte@gmx.net

0176 / 11622038

18:00 - 19: 15 Uhr

E-Jugend (U11/10) - (Jahrgang: 2011/2012)

E1 Dirk Marle 07851 957917 Stefan Jung Dienstag und Donnerstag
dirk-christin@t-online.de stefan.jung@schaeffler.com 0162 / 2796485 17:30 - 19:00 Uhr
E2 Andreas Haag 07851 / 483694

ansian.haag1506@hotmail.com

0151/ 10589046

0176 /| 27378476

F-Jugend (U9/U8) - (Jahrgang: 2013/2014)

F_Jugend

Emmanuel Brisson

emmanuelbrisson1901@hotmail.com

0173/ 4329773

Mamdouh Hamida

mamdouhmh@hotmail.fr

Florant Eliara

flolele@hotmail.com

Dienstag und Donnerstag

17.30 - 19.00 Uhr

G-Jugend (U7/U6) - (Jahrgang: 2015/2016)

Bambini

Max Petit

max083@aol.com /| m.petit@Qwsm-logistik.de

0176 / 31377692

Donnerstag

16:45 - 18.15 Uhr




